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Subjekti i kontrolluar 

i cili, pranon te nenshkruaj ; nuk pranon te nenshkruaj , nuk i njihet identiteti _ 

~ \ - ne prezence edhe te perfaqesuesit/eve te subjektit -~j~o-~t-' c._,, _z,~e_-- ~f'_t\._.--~, _. _ 

J' /) 

Sot, me date OS I o? I Tu 2<;"" inspektoret e Inspektoriatit te Mbrojtjes se Territorit, 
Z/Znj (pozicioni) t r-,-,o\r ,· Vq uP~ \y !)\.-,: :;; (" c\ ~\ , pasi 
ushtruan nje kontroll ne subjektinjneidik I fizik t\r~ l,;,, (')--; f ;\ cLN', ~ .. d .. Cf c • ~ . 11f. 0 l ~, ,, C) ~1t<"-1-'--.-1~_,,,~""'> -"--'-;c,""'1_ ~~~ •. ,;,,,-----,/,_.._ .---(.=(.\_,..._, ,-._0-+--1·-0-. - ne a resen 'f-·-"'-\,Jf,~,, t.J .. '> .. s.>~\'-->'. __ 1(2.f~.r ,e;r,,,.;_1'">1 , J:.\0. :::;,,r-<>o(v' /"., 
ne kantienn e ddertirnit (adresa/vendi/lloji f zones) ~~:Of'\: kJr 3 '1(V<')e_ fl,;,f oD 'tJ,, "rJ;;>, 

() - - flt~~ • , ,...,, - / <'IV ¥ ~ ,,.tt J tf -r" -~I"') 0. _F;) "'" .. j \\eof'f"2,~ VL'(l , 4 i., 01-, Ci f- )'), , ·1.., > /. )L )/i , 

l.h.\ e, 

1. 

2. ~~~~~~~~~~~~ 

Bazuar ne Ligjin Nr. 9780, date 16.07.2007, "Per inspektirnin dhe rnbrojtjen e territorit nga 
ndertirnet e kunderligjshme", i ndryshuar, nenilet n. < , si dhe e:c(i; 1ot I &i;r, _ 

C.';V I! . Q. 0 · · V"' - 0 {)/P. . ,. - \ _ '\ . ' · v~ i P 
\'~' i(\.e,('<\,,\,\,,~0.10\ (;-!:-.._,{! c-·v~GL((~. n, p ,t:wu . .ol l..f_ ( r··d'.J\\.\r:l--JU.•J.1 r,..,-,e.,_ 

PROCESVERBAL 
NR. Jf. - - DATE'o{, t ot; I 202S 

PER , 
KONSTATIMIN E KUNDERVAJT JES 

0001976 SERIANR: 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 
INSPEKTORATI I MBROJTJES SE TERRITORIT 

. '. .. ' 
--~. ~'::?- =--= .== ~= =.:.:1: ~ ~, .. ,C=o..,. .~ ~·-· ~··· .................................... t·:.:···, .. •i.:········- :~·.··~···,"""' 
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KRYEINSPEKTORI 

Kunder ketij vendimi mund te behet ankim i drejtperdrejte ne gjykate, brenda 10 ( dhjete) diteve, 
iuke filluar nga data e njoftimit te vendimit. Ankimi gjyqesor kunder ketij vendirni nuk pezullon 
-kzekutimin e tij. · 

i~ ·n.a6dhur rie1 adr~sen - . ·· ~~~~--~~~~~--'-,,-~~--~~-~-~~---~ 
Pezullimi vendoset per n"je afat '_-·· ----'==---·""_- ,,-._~~------ di tor, i cili fillon 
nga data e njoftimit te vendimit. 

,.. 
'· , 

-- . • i ~ I 

Denimin e kundervajtesit -~- t,.... .. ,._,, _· '..c.c·· _....,,r,,.c· ---'--'-~----------------- 

me pezullimin e punimeve te ~-'---~--~-~-------~-~-~----- 

VENDOSA: 

j i ~ :' 

... · .. / 

f_. 

.•· //-;/. .: 

Bazuar ne Ligjin Nr. 9780, date 16.07.2007, "Per inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga 
ndertimet e kunderligjshme ", i ndrys~uar, neni/et t.,; "'-- .· /. ' J , si dhe (/;. · L 

---/ c "'"~- t -,,.,.~~ .e _.(/ ~ r c> .·. ~ 

PER KETO ARSYE : 

C,/ • I 

te parashikuar nga._ ";~ :; ~'/ /L .,-,' !--''.:.-; / - ! .• ,.. -/. ;>/, ;,. /r., 
--:,_..~,--.__,~-1-~~-- .. -.~;~--,~,--_~- .. ~--,;-.-~.-~~.~ .. ~ ... ~' .. J~----- 

' j . ,- r . , L..! : ./ ;_.-~ ~/ -..,. ~; • ,.- ~ 

.-,f •. ' 

\, I 
• I • • 

/ «<> .._ 

'. 
j<!._ I • ( .! f .'.r 

t.• ·- ... 
/'; "' 

adresen '° . . . . , . , . . ~ r.J, " 1 • / , •• "° !1, .. ; """': 1"- , •.•• • , 

kane konstatuar ku'ndervaj'ijell!t-admini~trative ~1~·· ·-~--~-·>~~-~~--'----'-,---·~· ~c~- ,~.·~· _ 

Ne baze te proces verbalit nr.vj __ .date.» > ~/)<-:- ,menr. Serie /)(i)l'-/7r~ 
inspektoret e Inspektoriatit te Mbrojtjes se Territorit, pasi ushtruan nje kontroll ne subjektin 
juridik I fizik /~ ·/, , ne 

VEND IM 
NR. / r, t.-: i DATE .· ·;· L ': I 202:· ··-·----- 

PER 
PEZULLIMIN E PUNIMEVE 

0001547 SERIANR: 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 
INSPEKTORATI I MBROJT JES SE TERRITORIT 

_ __,___iJ _ 
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KRYEINSPEKTORI 

VENDOSA: 
Denimin e kundervajtesi{" Du lo. (:..:-r··1ci,,_,, ;;11~ me gjobe, 
ne masen ()()5. cjLf 2. 7:;· ( (r:(~'1'.1J-P :·:ir_r:r;,1;., ;~ /,../,:7tJnJ r-- J ,.,.,.,; <' leke. 
Bazuar ne Ligjin nr. 10 279, date 20.05.2010 '</Per kundervajtjet administrative ",nenet 20, 22, ky 
vendim perben titull ekzekutiv . c( 1 f--'i fr' :J1 .'r; i I 'cv ', r r0,JF.::_('j 

Bazuar n~ Ligjin nr. 10 279, date i0.05.2010 "Per kundervajtjet administrative", neni-30, gjoba 
qe duhet te paguhet sipas vendimit per kundervajtjen administrative, paguhet nga kundervajtesi 
brenda 10 (dhjete) diteve, nga data e njoftimit te vendimit . 
Kunder ketij vendimi mund te behet ankim i drejtperdrejte ne gjykate, brenda 10 ( dhjete) diteve, 
duke filluar nga data e njoftimit,te vendimit. Ankimi gjyqesor kunder ketij vendimi nuk pezullon 
ekzekutimin e tij. 

cJh .. -- ;_:/;{/';·"'.ft:-<-1/}·J(}J ~ /t0if'rr'f~-~>{'_.1/f~~L/· /.ft,.!-t..,·(/;'1.f(.-·f .. i·~1F}7/- .. £\-[. ,-_·./"; ~--7,::~\ ~r:-' _~ J 

t.)tr;.· !i _:-;:.,~'J __ ·; /,,~),,.,,,.f"u ... - :..--1r /i'"/~.rr·r-1r.1/"~r·i.--~- 1"( .. ::·::~·1~.)u _~ (.f(1£;:7/,/1rl (;-' ( .-- !'/·1 (/; __ )/1<·~---· 
{ 

PER KETO ARSYE : 
Bazuar ne Ligjin Nr. 9780, date 16.07.2007, "Per inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga 
ndertimet e kunderligjshme ", i ndryshuar, neni/et. £+ s· ·!, r ,7 , si dhe {/; r'-r --;:, c.· 4 
c..·i,: f ( e>ii l'i. 2<./·I~-- -- .. - f-~·, lJFt;/-//r.,;r--,/fh P ,,.: .. J--r..:;cr:·:._/( .-cv-r /,.,.·;r( !i:-1/~T ...-,·,,,.yr· 

111~1 'r: - ' 'f. ' ;" ~ ; ....:>~ ,· ,,~··.· /! -, r ,. ·7 ··,,1 ' ~ -., / ,,. •• -. f I,_ ,. 

~( (' :'}' 1J:1,_rf-, V1'>'Ji-/t.:;i~ i r:r,», r·v7//<'r_:)(~ /Pt ;)/)J)//,.'j,,/,-_1_v'(,_., 

v., 

~- ;-~!} ··; [/(.:, .·////">/; !~~- ,• ":"r_.:;._ (__/(1 <i" ·_,_; r(~~-~,.}.·{'/:-r ~- 

i/; - ·:: · ,· '-' / L/.I / ? c '. ~J '-r 

te parashikuar nga // 1 k)/''/ ;).;>IL. 
~J. t rr _i: ( _) -. r · r :>.:.> , - / .. ;,~{-,.' 1 ---.; .. ~--h ·- c.? { it hr. 

!"1·> / - "· --~. Lf, _:)·. :·:;_l ;-;;_ _J. '. t.\,... .. J / 2 51 l-1 ·r/. /(:· t,//\~/!- / ! :,- /: , ;~-- ,.- /. ·'t ( ·, _r' / /, ,_: 

::.~.) r> jr _{.;- --. ; ;..~ { :'ii-!(- ,,:-~;~~ I l~ 1:... !:) {l-·l • /{ 0 ~ / ( ,J - if {. ··" ~: •--"? -~. tz·_, .,' J ) _~.. ~ ... .: s ! , · 

Ne baze te proces verbalit m. _{{____,date -o.~. I c;<:. I 2 :--:·,me nr. Serie f)/).· ;.5- 4 it 1.c:J,76- 
inspektoret e Inspektoriatit te Mbrojtjes se Territorit, pasi ushtruan nje kontroll ne subjektin 
juridik/fizik J>1:t.'o. G,:,1-cl~.)'; (F662Ct,,-DL/!J)'\ ' 'ne 
adresen p,._. c,:( - -:..·f,;i)~J,); h'1,)io ~-· !.--,_;> 'u if -'~/.!, t<') 

kane konstatuar kundervajtjen/t administrative\_ f-:_, , ,' <' ,· / ; ,- - · . j r _) < V C- 

r··!,://'-_ -/>-·;:;,.07• ()_t;,,-/·r ,;/.-" /~~ .. ;,-~----~--{_,.... .1--.-- 'f(_._;:l~_,.-( (-~-c.=:·c~._ ';r-/.-.1: , /,. 

NR. f 306 
VEND IM 
DATE 12 I rJ ':), I 202 s 

PER 
DENIMIN ME GJOBE 

.,of•fl"O" l< '!IH >i -· '· • \J>JL-3 0 SERIANR: 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 
INSPEKTORATI I MBROJT JES SE TERRITORIT 



KRYEINSPEKTORI 

Kunder ketij vendimi mund te behet ankim i drejteperdrejte ne gjykate, brenda 10 ( dhjete) diteve, 
duke filluar nga data e njoftirnit te vendimit. Ankimi gjyqesor kunder ketij vendimi nuk pezullon 
ekzekutimin e tij. 

lr: 11:.:> ! .. {.1 ·~.,.. L 1.~' .,,~ t ( /i'I 1 ,/ · -s 
•' 

' ndodhur ne adresen {'(? U: _; J e. ,:-/r_ /I~)/~ l 
''-' 

VENDOSA: 
DeL .• nin e kundervajtesit ~"={,_; 1~·_1._l_c, __ z_-:;_(_::;_.,_e;_l c_;_:,_- ,_. ---..,---'-- ,_,__,__ --'--.-.- _ 
~e prishjen e objektit te ~unde~ligjshem 0.f~}(, .- !', ,(: (.:; ',;ir; ~l ·: 1//( ';(.u(, (' /' ,( ;X 

l .. (.,,. /}£.t L/1· 1):-·;f. l/(_:·{i~Li J {i)/' ( ,...:t,.,1( ."':·· /,f~_·"/ !~u /·(~~; ~--~.:,_-;{1".{ /11)i;t /; __ :.·i '(_1.1...~// ~;}.. ·/~//;: 

teparashikuarnga __ (_·~_;_-_,_· _l~_;_·-:'_~r~'-_c;_',..)_-_!~~~r-~~--_i_r_''-~l _ _,._r__"_rr_'1_-_- _t_-_·,._~_;_',,_;_u_1t_'t_'·_~_z_~_v_,_'r_!_0_;c_c_~~-·,_(_::· __ 
' . / . f :>~ - ·, / t \oJ.. .... L t vrt to irt: .1'>.:./-·"'·· ,;;- '•·"' r >, 4--f()._:;,i.:.,r ,r---~!/ 

( ·' r .. '., -~r:1.)(('1ff0 {..( .) ~ i ' ( ::1 .. >·.~ /([....!_?(JI;> (1.9.i! I 2.-f;. . .. ... ·':"· f_r·· //·;,.·.·1/L"- ~ , ..... t' C..t.1' ! .. 

/ ,...; j 

l .f / 'ft " i ~('• 

Ne baze te proces verbalit nr. !__j__ date) 3 l: .. > 3 I<::; ~~-,me nr. Serie (._,--),):._)I 3 7,f,' 
inspektoret e Inspektoriatit te Mbrojtjes se Territorit, pasi ushtruan nje kontroll ne subjektin 
juridik I fizik L 1 ; f (>. G c 7J c" .-,-1 r' , ne 
adresen h · _, c, ·- <:./ _,. ,< i fr,_:· f c1'"" ~ .l, ~' <~-;! i ·1! r 1 

kanekonstatuat'kundervajtjen/tadmi4istrative ··--.;-.. (-'v,-,, .u ,,J.' ;i ,,. r ---' '-·c, 1;, 

/_ p;/,:_,,- (~/._;_"C)), (.,.-/:;i1/·~~ (J7.~: ,.? 1~,-:~,.l.;._ kL;i . ...''(·' t.;l)L_!~,.. _,-,:·t' /' ( ,;/1.1; ,i /.( -'J'· 

VEND IM 
NR. {0.5 ~; DATE _Ll_ I'~- :;. I 202~ 

PER 
PRISHJEN E OBJEKTIT TE KUNDERLIGJSHEM 

SERJANR: 0001059 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 
INSPEKTORATI I MBROJT JES SE TERRITORIT 

--~--- 

PER KETO ARSYE : ' 

Bazuar ne Ligjin Nr. 9780, date 16.07.2007, "Per inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga 
ndertimet e kunderligjshme ", i ndryshuar, neni/et 4 S )/,, t Z , si dhe Vi~ U , 11, ,J :-14 ·j 

,,,.. .('. -'.>'-< ((_2"''i5 ~- _j;{~I V:'r'/du>;;,,i~,., e ,!/.--Yff'd,/1cn<H· 1;,r.~; //;---;(( 1)1:,,-- j 
fh'r ('' -"(},',;·~;~;F-• vr'.,,jcJ ,;(' p;O e:.? i/ 1~)?-(/~}r>/4, -,c (7 y( •(; J'>/)il/], (,/l(" '1 
·zhv·/(?'1"'"..-.~-1 ... 'f'·-: (::' {l-;f ~·li.,_) . ...:~·r; 0i:/lit..1\·->:sf1uc. / ti 
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